
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
KEPUTUSAN REKTOR 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
NOMOR STSTAHUN 2023

TENTANG

PENUGASAN DOSEN MATA KULIAH WAJIB KURIKULUM TERINTEGRASI 
DI UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA

Bismillahirrahmanirrahim 
Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta

Menimbang : a. bahwa dalam rangka meningkatkan efektivitas dan efisiensi 
pelaksanaan 2023/2024 yang berkaitan dengan Mata Kuliah Wajib 
Kurikulum (MKWK) di Universitas Muhamamdiyaha Jakarta perlu 
pengaturan tentang jadwal dan penugasan dosen Mata Kuliah Wajib 
Kurikulum (MKWK) secara terintegrasi; 

b. bahwa untuk memenuhi butir a sebagaimana tersebut diatas, maka 
diperlukan langkah-langkah dan kebijakan yang dapat 
mendukungnya, untuk itu perlu ditetapkan dengan Keputusan 
Rektor.

Mengingat : 1. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tanggal 8 Juli 2003 tentang 
Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 tanggal 30 Desember 2005 
tentang Guru dan Dosen;

3. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012 
tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tanggal 4 Februari 2014 
tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 
Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik 
Indonesia Nomor 61 Tahun 2016 tanggal 23 September 2016 tentang 
Pangkalan Data Pendidikan Tinggi;

6. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi 
Republik Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tanggal 16 Agustus 2023 
tentang Penjaminan Mutu Pendidikan Tinggi;

7. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
02/PED/I.0/B/2012 tanggal 16 April 2012 tentang Perguruan Tinggi 
Muhammadiyah;

8. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
1230/KEP/I.0/D/2021 tanggal 29 April 2021 tentang Pengangkatan
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9. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta Tahun 2022; 

MEMUTUSKAN

Rektor Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa Jabatan 2021-
2025;

Menetapkan

Pertma

Kedua

Ketiga

Keempat

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH 
JAKARTA TENTANG JADWAL PENUGASAN DOSEN MATA 
KULIAH WAJIB KURIKULUM TERINTEGRASI DI 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA.
Memberlakukan jadwal penugasan dosen Mata Kuliah Wajib 
Kurikulum (MKWK) Terintegrasi Semester Ganjil Tahun Akademik 
2023/2024 dengan nama-nama sebagaimana terlampir, yang menjadi 
bagian yang tidak terpisahkan dari keputusan ini.
Penugasan dosen ini disesuaikan dengan jumlah kelas disetiap masing- 
masing fakultas.
Biaya yang ditimbukan akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan 
kepada Anggaran Pendapatan dan Belanja Universitas Muhammadiyah 
Jakarta tahun anggaran 2023/2024.
Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Apabila 
dikemudian hari terdapat kekeliruan akan diadakan perbaikan 
sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : JAKARTA
Pada tanggal : 0 ^  Rabiul Awal 1445 H





 Cari Kelas 

  Kembali ke Daftar     Dosen   Mahasiswa

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/401393)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/401393)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/401393)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/401393)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/401393)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/401393)

Kesan Perkuliahan (/siakad/list_kesanmhs/401393)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/401393)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/401393)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/401393)

RPS (/siakad/view_rps/401393)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/401393)

Program Studi

S1 - Ilmu Politik
Periode

2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah

UMJ0002 - KEWARGANEGARAAN - 2 SKS
Nama Kelas

IP.2
Kurikulum

2022
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Jumat, 29
Sep 2023

13:00 -
14:35

Pengenalan
Mata Kuliah P
embagian Kel
ompok Target
Pembelajara
n

Pengenalan
Mata Kuliah P
embagian Kel
ompok Target
Pembelajara
n

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC202 47 100.00 

50
Peserta

47



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

2 Jumat, 6
Okt 2023

13:00 -
14:35

Hak dan Kew
ajiban warga
negara Peng
ertian hak da
n kewajiban S
ejarah perjua
ngan hak dan
kewajiban wa
rga negara La
ndasan konsti
tusional hak d
an kewajiban
di Indonesia

Hak dan Kew
ajiban warga
negara Peng
ertian hak da
n kewajiban S
ejarah perjua
ngan hak dan
kewajiban wa
rga negara La
ndasan konsti
tusional hak d
an kewajiban
di Indonesia

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC202 47 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

3 Jumat, 13
Okt 2023

13:00 -
14:35

Identitas Nasi
onal Makna id
entitas nasio
nal Manfaat i
dentitas nasi
onal Jenis-Je
nis Identitas n
asional Identi
tas nasional
dan nasionali
sme

Identitas Nasi
onal Makna id
entitas nasio
nal Manfaat i
dentitas nasi
onal Jenis-Je
nis Identitas n
asional Identi
tas nasional
dan nasionali
sme

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC202 46 97.87 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Jumat, 20
Okt 2023

13:00 -
14:35

Masyarakat
madani Peng
ertian Masyar
akat Madani
Tujuan dan fa
edah masyar
akat madani
masyarakat
madani dan
demokrasi

Masyarakat
madani Peng
ertian Masyar
akat Madani
Tujuan dan fa
edah masyar
akat madani
masyarakat
madani dan
demokrasi

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC202 45 95.74 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

5 Jumat, 27
Okt 2023

13:00 -
14:35

Perkembang
an demokrasi
di Indonesia
Makna demo
krasi Makna k
ebebasan De
mokrasi langs
ung dan tidak
langsung De
mokrasi era S
ukarno, Suhar
to, dan refor
masi

Perkembang
an demokrasi
di Indonesia
Makna demo
krasi Makna k
ebebasan De
mokrasi langs
ung dan tidak
langsung De
mokrasi era S
ukarno, Suhar
to, dan refor
masi

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC202 47 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Jumat, 3
Nov 2023

13:00 -
14:35

Demokrasi da
lam keluarga
Peran keluarg
a dalam pen
anaman nilai
-nilai demokr
asi Keluarga
demokratis v
ersus keluarg
a patriarkhis
Tantangan di
gital dan de
mokrasi kelua
rga

Demokrasi da
lam keluarga
Peran keluarg
a dalam pen
anaman nilai
-nilai demokr
asi Keluarga
demokratis v
ersus keluarg
a patriarkhis
Tantangan di
gital dan de
mokrasi kelua
rga

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC202 44 93.62 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

7 Jumat, 10
Nov 2023

13:00 -
14:35

Tata kelola Pe
merintahan y
ang baik Tuju
an tata kelola
pemerintaha
n yang baik D
imensi tata k
elola pemerin
tahan yang b
aik

Tata kelola Pe
merintahan y
ang baik Tuju
an tata kelola
pemerintaha
n yang baik D
imensi tata k
elola pemerin
tahan yang b
aik

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC202 47 100.00 

8 Jumat, 17
Nov 2023

13:00 -
14:35

UTS

UTS

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC202 44 93.62 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

9 Jumat, 24
Nov 2023

13:00 -
14:35

Ekonomi Kera
kyatan Landa
san konstitusi
onal ekonomi
kerakyatan Ek
onomi keraky
atan versus e
konomi libera
l ekonomi ker
akyaktan dal
am sejarah In
donesia

Ekonomi Kera
kyatan Landa
san konstitusi
onal ekonomi
kerakyatan Ek
onomi keraky
atan versus e
konomi libera
l ekonomi ker
akyaktan dal
am sejarah In
donesia

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

47 100.00 

10 Jumat, 1
Des 2023

13:00 -
14:35

Globalisasi Pe
ngertian glob
alisasi Globali
sasi dalam se
jarah Globalis
asi di era mo
dern Dampak
globalisasi

Globalisasi Pe
ngertian glob
alisasi Globali
sasi dalam se
jarah Globalis
asi di era mo
dern Dampak
globalisasi

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC202 47 100.00 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Jumat, 8
Des 2023

13:00 -
14:35

Hak asasi ma
nusia Pengert
ian Hak asasi
manusia Seja
rah HAM Ham
di Indonesia P
enerapan Ha
m di Indonesi
a

Hak asasi ma
nusia Pengert
ian Hak asasi
manusia Seja
rah HAM Ham
di Indonesia P
enerapan Ha
m di Indonesi
a

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC202 44 93.62 

12 Jumat, 15
Des 2023

13:00 -
14:35

HAM dalam Is
lam Sumber
HAM dalam al
-Quran Prakti
m HAM dala
m sejarah Isla
m Praktik HA
M di kalanga
n umat Islam
Indonesia Pen
egakkan HAM
di Indonesia

HAM dalam Is
lam Sumber
HAM dalam al
-Quran Prakti
m HAM dala
m sejarah Isla
m Praktik HA
M di kalanga
n umat Islam
Indonesia

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC202 44 93.62 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

13 Jumat, 22
Des 2023

13:00 -
14:35

Ketahanan n
asional dan b
ela negara Pe
ngertian keta
hanan nasion
al Dimensi ket
ahanan nasio
nal Lapisan k
etahanan na
sional Landas
an konsttusio
nal bela nega
ra

Ketahanan n
asional dan b
ela negara Pe
ngertian keta
hanan nasion
al Dimensi ket
ahanan nasio
nal Lapisan k
etahanan na
sional Landas
an konsttusio
nal bela nega
ra

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC202 43 91.49 



Pert. Waktu
Rencana &

Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

14 Jumat, 29
Des 2023

13:00 -
14:35

Bela Negara
dalam islam L
andasan filos
ofis dan aga
ma Peran um
at dalam pen
egakkan neg
ara Pengala
man negara l
ain

Bela Negara
dalam islam L
andasan filos
ofis dan aga
ma Peran um
at dalam pen
egakkan neg
ara Pengala
man negara l
ain

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC202 44 93.62 

15 Jumat, 5
Jan 2024

13:00 -
14:35

Mahasiswa d
an Bela Nega
ra Arti pentin
g mahasiwa
dalam pendir
ian Indonesia
Mahasiswa d
an Ketahana
n nasional

Mahasiswa d
an Bela Nega
ra Arti pentin
g mahasiwa
dalam pendir
ian Indonesia
Mahasiswa d
an Ketahana
n nasional

Ali Noer Zama
n, S.Ag, MA

DC202 44 93.62 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU POLITIK

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : IP.2
Dosen Pengajar : Ali Noer Zaman, S.Ag, MA

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 23010200047 KAILA ZALFA ALISHA 16 13 1 1 93.75

2 23010200048 HEKAR RAMADHANI 16 15 93.75

3 23010200049 TAZKIYATUL QOLBI 16 15 93.75

4 23010200050 FIRTA REGINA FEBRIANTI 16 14 1 93.75

5 23010200051 FADHILLAH HAKIM 16 15 93.75

6 23010200052 MARSHA NARA ANDIRA 16 15 93.75

7 23010200053 MUHAMMAD RAYHAN NURMANSYAH 16 15 93.75

8 23010200054 REZA SAPUTRA RAMADHAN 16 15 93.75

9 23010200055 INTAN DYAH AYU APRIANI 16 14 1 93.75

10 23010200056 BIMO TRILAKSONO PUTRO 16 8 7 43.75

11 23010200057 REIHAN AHMAD MAULANA 16 15 93.75

12 23010200058 RESDYANDI S DINATA 16 12 2 1 93.75

13 23010200059 NAZWA IRFA ARINTIA 16 13 2 93.75

14 23010200060 QOFIFAH PUJAWATI 16 15 93.75

15 23010200061 SABILLAH AZHARI 16 14 1 93.75

16 23010200062 NADIA KHOEROTUNNISA 16 14 1 93.75

17 23010200063 NABILLAH NUR FAZRIYAH 16 14 1 93.75

18 23010200064 SHAFA SAFITRI SALSABILA 16 12 1 2 93.75

19 23010200065 HANA FADHILAH 16 13 1 1 93.75

20 23010200066 ADELLIA ASFARAH KURNIAWAN 16 14 1 93.75

21 23010200067 ANNERA ARMEILIA SIAGIAN 16 15 93.75

22 23010200068 HANIFAH DINA PASHA 16 7 8 50

23 23010200069 PRISKA AMALIA 16 15 93.75

24 23010200070 FANNY FADHILAH MA'RUF 16 13 2 93.75

25 23010200071 M IBNU MUHADZIB ZAKI NURACHMAN 16 14 1 93.75

26 23010200072 ARYA WAHYU PRATAMA 16 14 1 93.75

27 23010200073 ALIFIA SALSABILA QURRATUNNISA 16 14 1 93.75
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Jakarta, 29 Januari 2024
Ketua Prodi Ilmu Politik

Dr. Usni, S.IP, M.Si
NIP. 201498

28 23010200074 AYU MAULANI 16 1 14 87.5

29 23010200075 RAIHANI KHAIRUNISSA BARNI 16 14 1 93.75

30 23010200076 KIAS MUHAMMAD AL MISKY 16 15 93.75

31 23010200078 MUHAMMAD RIFQI FAERUZI AMIEN 16 14 1 93.75

32 23010200079 SYARACH AGUSTI EKASUCI 16 15 93.75

33 23010200080 RAIHAN NABIL AS SYA'BANY 16 15 93.75

34 23010200081 ERIKA ARIYANANDA PUTRI 16 15 93.75

35 23010200082 MUHAMMAD RAKA HARSYARUDIN 16 14 1 93.75

36 23010200083 USWATUN NUR AULIYA 16 15 93.75

37 23010200084 ARYA DZAKY BAIHAQI 16 14 1 93.75

38 23010200085 ZAHRA FADHILLAH 16 15 93.75

39 23010200086 ANNISA FARAZ MUZAYANA 16 13 2 93.75

40 23010200087 GALANG ALDOPA AKBAR PUTRA 16 14 1 93.75

41 23010200088 AKBAR ANGGI HASUDUNGAN 16 13 1 1 93.75

42 23010200089 DZIKRULLAH 16 15 93.75

43 23010200090 FAIZ MAULANA 16 15 93.75

44 23010200091 ABDUL MAJID 16 9 6 37.5

45 23010200092 MUHAMMAD HABIB ABDULLAH SYAFIQ 16 15 93.75

46 23010200150 BELA ANNISA PUTRI 16 13 2 93.75

47 23010200151 NAZWA NAURA EL CASA INDRA 16 13 2 93.75



1/29/24, 12:15 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://siakad.umj.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 3/3



1/29/24, 4:58 PM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU POLITIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : IP.2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UMJ0002 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23010200047 KAILA ZALFA ALISHA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
2 23010200048 HEKAR RAMADHANI 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
3 23010200049 TAZKIYATUL QOLBI 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
4 23010200050 FIRTA REGINA FEBRIANTI 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

5 23010200051 FADHILLAH HAKIM 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
6 23010200052 MARSHA NARA ANDIRA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

7 23010200053 MUHAMMAD RAYHAN
NURMANSYAH

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

8 23010200054
REZA SAPUTRA
RAMADHAN 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔

 

9 23010200055 INTAN DYAH AYU APRIANI 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

10 23010200056 BIMO TRILAKSONO
PUTRO

 

11 23010200057 REIHAN AHMAD
MAULANA

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

12 23010200058 RESDYANDI S DINATA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
13 23010200059 NAZWA IRFA ARINTIA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
14 23010200060 QOFIFAH PUJAWATI 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

15 23010200061 SABILLAH AZHARI 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
16 23010200062 NADIA KHOEROTUNNISA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
17 23010200063 NABILLAH NUR FAZRIYAH 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

18 23010200064
SHAFA SAFITRI
SALSABILA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔

 

19 23010200065 HANA FADHILAH 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

20 23010200066
ADELLIA ASFARAH
KURNIAWAN

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔
 

21 23010200067 ANNERA ARMEILIA
SIAGIAN

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

22 23010200068 HANIFAH DINA PASHA  
23 23010200069 PRISKA AMALIA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

24 23010200070
FANNY FADHILAH
MA'RUF 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔

 

25 23010200071 M IBNU MUHADZIB ZAKI
NURACHMAN

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

26 23010200072 ARYA WAHYU PRATAMA 90.00 90.00 90.00 90.00 A ✔  

27 23010200073
ALIFIA SALSABILA
QURRATUNNISA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔

 

28 23010200074 AYU MAULANI 85.00 85.00 88.00 86.20 A ✔  

29 23010200075
RAIHANI KHAIRUNISSA
BARNI

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔
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30 23010200076 KIAS MUHAMMAD AL
MISKY

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
Kampus A: JL. K. H. Ahmad Dahlan Cirendeu Ciputat Tangerang Selatan

Kampus B: Jl. Cempaka Putih Tengah XXVII, Jakarta Pusat 10510
Website: umj.ac.id | email: info@umj.ac.id | Telp: +6221-7492862/7401894, +6221-4256024

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU POLITIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : KEWARGANEGARAAN Nama Kelas : IP.2
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : UMJ0002 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 23010200078
MUHAMMAD RIFQI
FAERUZI AMIEN 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔

 

32 23010200079
SYARACH AGUSTI
EKASUCI 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔

 

33 23010200080 RAIHAN NABIL AS
SYA'BANY

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

34 23010200081 ERIKA ARIYANANDA
PUTRI

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

35 23010200082
MUHAMMAD RAKA
HARSYARUDIN 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔

 

36 23010200083 USWATUN NUR AULIYA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

37 23010200084 ARYA DZAKY BAIHAQI 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
38 23010200085 ZAHRA FADHILLAH 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

39 23010200086 ANNISA FARAZ
MUZAYANA

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

40 23010200087
GALANG ALDOPA
AKBAR PUTRA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔

 

41 23010200088
AKBAR ANGGI
HASUDUNGAN

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔
 

42 23010200089 DZIKRULLAH 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
43 23010200090 FAIZ MAULANA 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  
44 23010200091 ABDUL MAJID  

45 23010200092
MUHAMMAD HABIB
ABDULLAH SYAFIQ 90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔

 

46 23010200150 BELA ANNISA PUTRI 90.00 0.00 88.00 62.20 C+ ✔  

47 23010200151 NAZWA NAURA EL CASA
INDRA

90.00 85.00 88.00 87.70 A ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 29 Januari 2024, 16:56:08
Paraf Dosen :

Ali Noer Zaman, S.Ag, MA
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